PAGE
2

	Шале ял шотан илемын
депутатше  Погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

Шалинского сельского

поселения

	425 151 Морко район, Кугу Шале ял, Молодежный  урем, 3

Телефон-влак: 9-32-65

		425 151, Моркинский район, дер.Большие Шали
ул. Молодежная, 3

Телефоны: 9-32-65

	№  49                                                                        от 09 сентября 2020 года

 РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Шалинского сельского поселения
за 1 полугодие 2020 года

Заслушав информацию Главы Шалинской сельской администрации Николаева Сергея Леонидовича «Об исполнении бюджета Шалинского сельского поселения  за 1 полугодие  2020 года»,

Собрание депутатов Шалинского сельского поселения решает:

1. Информацию  Главы Шалинской сельской администрации Николаева С. Л.  «Об исполнении бюджета Шалинского сельского поселения  за 1 полугодие  2020 года» принять к сведению.

2.  Главе Шалинской сельской администрации принять меры по выполнению доходной части бюджета поселения.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.
Глава Шалинского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов                                               Т.И. Бушкова